
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 червня 2023 року м. Бережани № 822 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проектно-кошторисних документацій 

 

Керуючись статтями 28, 29 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши лист Відділу освіти, молоді і спорту Бережанської 

міської ради від 29.05.2023 року №268/01-16, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл Відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради на 

виготовлення проектно-кошторисних документацій, а саме: 

1.1. Бережанський ліцей № 1 – «Капітальний ремонт даху основного 

корпусу Бережанського ліцею №1 по вул. Гімназійна, 2, в м. Бережани 

Тернопільської обл.»; 

1.2. Бережанський ліцей № 3 – «Капітальний ремонт даху Бережанського 

ліцею № 3 по вул. Садова, 5, м. Бережани Тернопільської обл.»; 

1.3. Бережанський ліцей №3 – Експлуатаційна послуга з утримання 

будинків і споруд та прибудинкових територій: «Облаштування 

вимощення та водовідведення стічних вод Бережанського ліцею №3». 

1.4. Бережанський ліцей №3 – «Капітальний ремонт укриття для 

Бережанського ліцею № 3, за адресою: вул. Садова, 5, м. Бережани, 

Тернопільської області». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Степана КУХАРУКА. 

 

 

В.о. міського голови      Марія ЛУК’ЯНОВА 

 


